
N 
qº \} 

L Aa V /1 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 'REGISTRO DE o(iícnsros 

/ F‘(Effl hDO 2023 

LA PLATAZ $ AGO. 2023 pouo 00003550 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de IaLDirección de Bioparque, de la Dirección General de Protección 

Ambiental, dependiente de la Secretaria de Espacios Públicos, señor DE CANON, Cesar 

Eduardo, acaecido el día 6 de agosto de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 06 de agosto de 2023, al señor 

DE CANON, Cesar Eduardo, DNI. 13.762.930, legajo N* 16.014; quien revista en la 

Dirección de Bioparque, de la.Dirección General de Protec¿ión Ambiental, dependiente de la 

Secretaría de Espacios Públ¡coſis, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 

4, con régimen de 42 horas semanales de labor.- . 

S 
+ , Í 

ARTÍCULO 2°: El presente deffé 
/ = Municipal.- 
E vſi¿ſi"-ct a , ‘ſi:‘ / / 

¿B) | ! 
e = A2 J, " ¿ 

nicar, dar al Bol_'etln Municipal y archivar. 

,¡ 

AR NEGRELLI 
COORDINACIÓN 

3014


